..

•
~·"'·~. Mu.nicipio de lrnperatri~ - MA.

PREFEITURA MUNICIPAL
, O SINAL DA ESPERANÇA

LEI NS! 532/90

RECONiíECE COMO DE UTILIDADE PÚ­

BLICA A ASSOCIAÇÃO DE MORADORES

DO BAIP.RO DO ENTRONCAMENTO II

DE IMPERATRIZ, E Dí OUTRAS PRO­

VID:€N°CIAS.

O PR.EFEITO MUNICIPAL DE IMPERA­

TRIZ, ESTADO DO MARANHÃO,

FAÇO SABER A TODOS OS SEUS HAB!

T.ANTES Q1IE A CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES, APROVOU'

E EU SANCIONO A SEGUINTE LEI:

Art. 12) - Fica reconhecida co­

mo de Utilidade PÚblica a Associação de Moradores do

.Bairro do Entronca..nento II de Iiaperatriz-M.a., com se­

d.e à Rua 130• Futuro, 1554 no :Bairro do Entroncamento•

e CGC n2· 12148011/0001-00.

Art. 22) - Esta Lei entrará e•

vigor na data de sua publicação, revogadas as dispos1

ções em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL '

DE IMPERAT.RIZ, ESTADO DO MA.R.Al'IBÃO, aos quatro dias do

•ês de maio do ano de hum .mil novecell.tos e noventa:~(

~
Prefeito Municipal.